
Comune di Canicattì
(Provincia di Agrìgento)

Comando di Polizia Municipale

ORDINANZA N. DEL

I L S I N D A C O

VISTA la richiesta verbale telefonica del Sig. SINDACO Rag. Vincenzo Corbo delle h. 11:00 del
24.08.2012 per dei lavori improrogabili ed urgenti sulla rete fognaria, al fine di evitare
l'inquinamento con le acque bianche in questa Via Sarullo;
CONSIDERATO che è necessario chiudere al transito autoveicolare la suddetta via a far data
24.08.2012 e fino al termine dei suddetti lavori;
RITENUTO che, per la natura ed il luogo di esecuzione dei lavori, per permetterne la regolare
esecuzione in condizioni di sicurezza e per rendere sicura la circolazione veicolare e pedonale, è
necessario sospendere la circolazione nel tratto interessato ai lavori stessi;
VISTI gli arti 5, 7 e 21 delC.d.S.;
SENTITO il Comando di Polizia Municipale;

DISPONE

Dalla data odierna, fino alla conclusione dei lavori di ripristino della rete fognaria in questa Via
Sarullo la sospensione della circolazione veicolare e pedonale nel tratto di strada interessato ai
lavori.
L'impresa è obbligata a curare le segnalazioni diurne e notturne, mediante appositi cartelli o fanali
regolamentari, nel tratto stradale interessato dai lavori e dagli impianti, e l'osservanza delle norme
di polizia stradale. I cartelli apposti sulle strade devono essere in materiale adatto alla visibilità
notturna.
E' fatto obbligo alla Polizia Municipale e alle Forze di Polizia di osservare e fare osservare la
presente ordinanza.
Notificare copia della presente Ordinanza, a ministero dei messi notificatori, a: Azienda U.S.L.;
Comandi locali dei C.C., P.S., W.FF., G.d.F., nonché alle TV locali.
I trasgressori saranno puniti a norma di legge.

Dalla Residenza Municipale, 24 Agosto 2012

Per IL DIRIGENTE T.A.
Doti. Dieao Reruga A<)>-̂ > Rag. U^w ĵ̂  CORBO

II Comjn* di Pjdlffi.S. Marinar^


